
  Восхождение ЛИГА
  Протокол матча   Лига 2010 / группа B

  Дата и время проведения   16 февраля 2020 12:30   Место проведения   ЦФП Восхождение (поле № 1)

  ФК Адмиралтеец 2010 (белые)   ФК Звезда 2010

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агаджанов Константин
Барановский Илья
Блажко Артем
Викулов Алексей
Жолдасов Артем
Зеленский Данила
Земко Илья
Лебедев Алексей
Лубский Иван
Малыгин Константин
Мелентьев Матвей
Мисиков Вячеслав
Николаев Григорий
Новиков Роман
Ремезов Денис
Романов Николай
Циганков Роман
Щербаков Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арутюнян Карен
Виноградов Александр
Галкин Дмитрий
Губин Ярослав
Гусев Егор
Замятин Тимофей
Иванов Максим
Козлов Денис
Косточкин Григорий
Кротов Андрей
Литвиненко Иван
Наумчук Михаил
Ниценко Александр
Перцев Тимур
Пушкарь Константин
Сметанин Макар
Смирнов Даниил
Чуянов Данила
Широких Даниил
Яловец Владислав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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